
ZARZĄDZENIE NR 126.2021 
WÓJTA GMINY WAGANIEC 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Waganiec na 2021 rok. 

Na podstawie art. 30, ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. 
z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) oraz § 17 pkt 2 uchwały Nr XX/196/2020 Rady Gminy Waganiec z dnia 
29 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Waganiec na 2021 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XX/196/2020 Rady Gminy Waganiec z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Waganiec na 2021 rok zmienionej zarządzeniem Nr 6.2021 Wójta Gminy Waganiec z dnia  
28 stycznia 2021 r., uchwałą Nr XXI/208/2021 Rady Gminy Waganiec z dnia 25 marca 2021 r., zarządzeniem 
Nr 31.2021 Wójta Gminy Waganiec z dnia 8 kwietnia 2021 r., zarządzeniem Nr 37.2021 Wójta Gminy 
Waganiec z dnia 23 kwietnia 2021 r., uchwałą Nr XXII/229/2021 Rady Gminy Waganiec z dnia 11 maja  
2021 r., uchwałą Nr XXIII/240/2021 Rady Gminy Waganiec z dnia 25 maja 2021 r., uchwałą Nr 
XXIV/251/2021 Rady Gminy Waganiec z dnia 16 czerwca 2021 r., zarządzeniem Nr 63.2021 Wójta Gminy 
Waganiec z dnia 24 czerwca 2021 r., zarządzeniem Nr 66.2021 Wójta Gminy Waganiec z dnia 5 lipca 2021 r., 
zarządzeniem Nr 78.2021 Wójta Gminy Waganiec z dnia 29 lipca 2021 r., uchwałą Nr XXV/261/2021 Rady 
Gminy Waganiec z dnia 23 sierpnia 2021 r., zarządzeniem Nr 84.2021 Wójta Gminy Waganiec z dnia 
31 sierpnia 2021 r., zarządzeniem Nr 94.2021 Wójta Gminy Waganiec z dnia 4 października 2021 r., uchwałą 
Nr XXVI/271/2021 Rady Gminy Waganiec z dnia 28 października 2021 r., zarządzeniem  Nr 103.2021 Wójta 
Gminy Waganiec z dnia 4 listopada 2021 r., uchwałą Nr XXVII/279/2021 Rady Gminy Waganiec z dnia 
30 listopada 2021 r., zarządzeniem Nr 108.2021 Wójta Gminy Waganiec z dnia 2 grudnia 2021 r., uchwałą Nr 
XXVIII/288/2021 Rady Gminy Waganiec z dnia 15 grudnia 2021 r. oraz zarządzeniem Nr 118.2021 Wójta 
Gminy Waganiec z dnia 22 grudnia 2021 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia, 

2) w wyniku dokonanych zmian nie ulega zmianie plan wydatków budżetowych ustalony na kwotę 
35.647.686,96  zł, w tym: 

a) wydatki bieżące w kwocie 24.468.965,15  zł, z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 8.907.879,57 zł, 

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań w kwocie  6.393.541,26 zł, 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 7.732.227,48 zł, 

- dotacje na zadania bieżące w kwocie 233.900,00 zł, 

- obsługa długu w kwocie 75.000,00 zł, 

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ufp 
w kwocie 1.126.416,84 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie 11.178.721,81 zł, z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 
11.178.721,81 zł, w tym: wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 ufp w kwocie 3.768.721,74 zł. 

§ 2. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega podaniu do publicznej wiadomości  
w sposób zwyczajowo przyjęty, a także poprzez zamieszczenie jego treści na stronie internetowej 
www.waganiec.biuletyn.net. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D0473D6-1DB6-43AF-BC75-2BBAAAB6DD73. Podpisany Strona 1

http://www.waganiec.biuletyn.net/


2. Zarządzenie podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

mgr Piotr Kosik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D0473D6-1DB6-43AF-BC75-2BBAAAB6DD73. Podpisany Strona 2



Załącznik do zarządzenia Nr 126.2021 Wójta Gminy Waganiec z dnia 29 grudnia 2021 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2021 r. 

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 445 640,00 776 320,00 -50,00 50,00 776 320,00

40002 Dostarczanie wody 445 640,00 776 320,00 -50,00 50,00 776 320,00

4270 Zakup usług remontowych 7 000,00 8 500,00 -50,00 0,00 8 450,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 200,00 1 200,00 0,00 50,00 1 250,00

600 Transport i łączność 4 793 964,82 7 663 805,80 -2 000,00 2 000,00 7 663 805,80

60016 Drogi publiczne gminne 1 985 145,86 4 761 169,84 -2 000,00 2 000,00 4 761 169,84

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 88 000,80 118 650,80 0,00 2 000,00 120 650,80

4300 Zakup usług pozostałych 32 300,00 68 521,86 -2 000,00 0,00 66 521,86

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 108 547,00 154 942,00 -400,00 400,00 154 942,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 15 500,00 65 496,00 -400,00 400,00 65 496,00

3240 Stypendia dla uczniów 14 000,00 65 496,00 -400,00 0,00 65 096,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 1 500,00 0,00 0,00 400,00 400,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 079 987,84 4 547 688,15 -600,00 600,00 4 547 688,15

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 711 190,00 2 978 171,00 -600,00 600,00 2 978 171,00

4260 Zakup energii 105 000,00 135 000,00 -600,00 0,00 134 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 29 110,00 47 510,00 0,00 600,00 48 110,00

Razem 26 925 000,00 35 647 686,96 -3 050,00 3 050,00 35 647 686,96

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D0473D6-1DB6-43AF-BC75-2BBAAAB6DD73. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do ZARZĄDZENIA Nr 126.2021  WÓJTA GMINY WAGANIEC  

z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Waganiec na 2021 rok 

  

Korzystając z upoważnienia zawartego w § 17 pkt 2 uchwały Nr XX/196/2020 Rady Gminy 
Waganiec z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Waganiec na 2021 rok 
dokonano przesunięcia środków po stronie wydatków w następującym zakresie: 

- na wypłatę zasiłków szkolnych na kwotę 400,00 zł, 

- dostarczania wody  na kwotę 50,00 zł, 

- gospodarki komunalnej i ochrony środowiska na kwotę 600,00 zł, 

- utrzymania dróg gminnych na kwotę 2.000,00 zł. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3D0473D6-1DB6-43AF-BC75-2BBAAAB6DD73. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a Tiret 6 (6)

	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2


	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

